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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01917005F

2. Data e Regjistrimit 17/07/2020
3. Emri i Subjektit INSTITUTI I EDUKIMIT NË SIGURIME DHE FINANCË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/07/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/07/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, 1001 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Organizimi i aktiviteteve te formimit e zhvillimit te 
burimeve njerezore mbi tregun e sigurimeve, financiar, 
investimeve kolektive, pensioneve vullnetare, titujve si dhe 
fusha te tjera te tregut jobankar e bankar. Organizimi i 
programeve te formimit profesional baze dhe ne vazhdimesi 
(te çertifikuara) per punonjesit dhe personat fizike  te cilet 
kerkojne te liçensohen/miratohen ose te rinovojne 
liçensen/miratimin nga Autoriteti Rregullator per te ushtruar 
veprimtari ne profesione qe liçensohen. Organizimi i 
aktiviteteve per formimin profesional baze dhe ne 
vazhdimesi te drejtuesve dhe profesionisteve per fushat e 
sigurimeve, investimeve kolektive, pensioneve vullnetare, 
titujve si dhe sektoret firianciar e bankar, sipas kerkesave te 
autoritetit rregullator per miratimin e tyre. Çertifikata per 
programet e kualifikimit profesional baze dhe ne vazhdimesi 
te njohur nga organet rregullatore, sipas kerkesave te 
Autoritetit Rregullator per kushtet e formimit profesional. 
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Çertifikata per çdo aktivitet tjeter formimi dhe edukimi. 
Kerkim e zhvillim  te burimeve njerezore per konsulent ne 
fushen e sigurimeve tregjet financiare sipas standarteve 
nderkombetare. Ekspertiza per permiresim te praktikave e 
proçedurave te tregut financiar, studime per industrine e 
sigurimeve, tregun financiar. Çdo aktivitet tjeter qe mund te 
konsiderohet i dobishem ose i domosdoshem per realizimin e 
qellimeve te shoqerise dhe nuk eshte i ndaluar nga 
legjislacioni ne fuqi. Ky aktivitet do te zhvillohet ne fushen 
internacionale dhe ne ate nacionale.
Plarent Hamzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/07/2020                Deri: 03/07/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondAdemaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INSTITUTI I EDUKIMIT NË SIGURIME 
DHE FINANCË
E-Mail: koka.sindiola@gmail.com  
Telefon: 0698001240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-545372-07-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F479D7-76D9-44C4-8F74-397663D27549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73EBAA36-815B-4F9F-86F9-6D1B11F8293F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56DDFCA-38D7-40FD-81D8-D85FE42C1F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B1B15A-4BDA-46B5-8906-E32B3000C1D1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


